$ sSuzZuKi

Malli

Street

GSX 1300 R Hayabusa
GSX-R1000R
GSX-S 1000 GX
GSX-S 1000 GT
GSX-S 1000
GSX-S 950
GSX-8TT
GSX-8T
GSX-8R

GSX-8 S

SV 7GX

SV 650 A
GSX-R 125
GSX-S 125

Enduro

DL 1050 DE V-Strom
DL 1050 V-Strom

DL 800 DE V-Strom
DL 800 V-Strom

DL 650 XA V-Strom
DR-Z4SM

DR-z4S

Scooter
AN 400 A Burgman

Motocross

RM-Z 450
RM-Z 250

# myos A2

Kauppias lisaa hintoihin paikalliset toimituskulut, jotka sisaltéavat tuotteen rahdin, tuotteen kokoamisen seka luovutushuollon.

Vari

Varit

Musta/puna, harmaa/kulta, valko/sininen ja sininen
Sini/valkoinen, puna/valkoinen ja sini/keltainen
Sini/valkoinen, musta ja harmaa

Musta, sininen ja valkoinen

Punainen, musta ja sininen

Musta ja sininen

Vihred ja musta

Kulta, vihred ja mattamusta

Oranssi, valkoinen, mattamusta ja sininen
Musta/sininen, punainen/mattamusta ja mattamusta/musta
Valko/sininen, harmaa ja musta

Sininen/mattamusta, vihred/mattamusta ja mattamusta
Sini/valkoinen ja musta

Sini/musta ja musta

Kelta/musta, valko/musta ja musta/mattamusta
Harmaa/mattamusta, vihred/mattamusta ja musta/mattamusta
Valkoinen, keltainen ja musta

Harmaa, mattamusta ja punainen

Sini/valkoinen, keltainen ja musta

Siniharmaa ja valkoinen

Kelta/valkoinen ja harmaa

Sininen, vihrea ja musta

Keltainen
Keltainen

Pidatdmme oikeuden hinnanmuutoksiin.
Hinnat sisaltavat Alv:n 25,5 %, paitsi autovero, jossa Alv 0 %

Suzuki Deutschland GmbH, Suomen sivuliike
www.suzuki.fi

Myyntihinta

18 675,10

17 678,81
15762,99
13 923,93

9 563,99
11 548,51
10 942,44
10 475,78

9 862,65

7 153,85
5 275,56
4 912,83

15762,99
15 003,72
11 548,51
10 782,18
9 522,62
9 643,31
9 643,31

8 755,55

HINNASTO 2026

10/12/2025

Autovero Kokonaishinta

5614,90

5311,19
4727,01
4 166,07
2 836,01
3441,49
3 256,56
3114,22
2927,35

1 836,15
514,44
477,17

4727,01
4 495,28
3 441,49
3207,82
2 467,38
2 146,69
2 146,69

1943,45

24 290,00

22 990,00
20 490,00
18 090,00
12 400,00 #
14 990,00 #
14 199,00 #
13 590,00 #
12 790,00 #
#
8 990,00 #
5 790,00
5 390,00

20 490,00

19 499,00

14 990,00 #
13 990,00 #
11 990,00 #
11 790,00 #
11 790,00 #

10 699,00 #

9 100,00
8 500,00
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